seguro auto do veículo FIAT MOBI Placa QGI 6464 da CMP.

CONTRATADO:   PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS
GERAIS - CNPJ N° 61.198.164/0001-60, com sede na Avenida Rio
Branco  n°  1489,  –  Campos  Eliseos  –  São  Paulo  –  SP  –  CEP:
01.205.001.

VALOR TOTAL: R$ 1.364,81 (um mil trezentos e sessenta e quatro
reais e oitenta e um centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,